
https://aquariumsklep.pl   513098568   sklep@aquariumsklep.pl

SEACHEM CUPRISORB 250ML
USUWA MIEDŹ Z WODY

CENA:

150,24 PLN

CZAS WYSYŁKI: 4 DNI ROBOCZE
Producent: Seachem

Kod EAN: 000116020602

OPIS PRZEDMIOTU

Wkład usuwający miedź oraz metale ciężkie z wody

Seachem CupriSorb 250ml



CupriSorb jest silnym adsorbentem miedzi i metali ciężkich. Usuwa
miedź szybciej i skuteczniej niż węgiel dlatego jest idealny w sytuacji
awaryjnej, gdy musimy usunąć nadmiar miedzi natychmiast.
Wyciąga wszystkie rodzaje miedzi z wody, a jeśli jest w ciągłym użyciu, również ze żwiru lub podłoża. CupriSorb
umożliwia utrzymanie bezkręgowców w zbiornikach traktowanych miedzią przez usunięcie ługowania miedzi z podłoży.

Konkurencyjne produkty nie są produktami chelatującymi, lecz jedynie kationowymi żywicami jonowymiennymi. Żywice
takie mogą usunąć miedź z wody słodkiej, ale są nieskuteczne w słonej wodzie.

Zalecenia: Użyć 250 ml na każde 600 l wody, aby usunąć do 7500 mg (12 ppm) miedzi. Stosować w woreczku
filtracyjnym. Aby uzyskać najlepsze wyniki, CupriSorb powinien być umieszczony w miejscu o maksymalnym przepływie
wody bezpośrednio na woreczek. Aby usunąć niewykrywalne ługowanie miedzi z podłoża należy używać CupriSorb przez
okres co najmniej 2 tygodni, aż miedź przestanie być wykrywalna przez testy. Używać w filtrze kanistrowym, module
filtracji chemicznej, filtrze kubełkowym, lub w innym filtrze o dużym przepływie wody.

Wyczerpanie jest widoczne przez wyraźne zmiany zabarwienia kulek na ciemnoniebieskie lub czarne. Kontrolować
poziom miedzi za pomocą testów. CupriSorb może być regenerowany i użyty ponownie.
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Regeneracja: Wlać do niemetalowego pojemnika 2 szklanki wody i 1/2 szklanki kwasu solnego (dostępny w sklepach z
zaopatrzeniem basenu. Zwracać uwagę na ostrzeżenia umieszczone na pojemniku kwasu). Najlepiej to zrobić na
zewnątrz, z dala od dzieci. Moczyć przez 1 godzinę, potem obficie przepłukać. Powtórzyć w razie potrzeby, aby
przywrócić pierwotny kolor. Wypłukać obficie, dodać wodorowęglan sodu, aż ustanie pienienie i wypłukać ponownie.
CupriSorb jest teraz gotowy do ponownego użycia. Jeśli oryginalny kolor nie może być przywrócony po kilku próbach
czyszczenia kwasem solnym, przepłukać i powtórzyć krok z wodorowęglanem sodu, a następnie zregenerować tak jak
Purigen.

Produkt nowy, w oryginalnym opakowaniu. Dystrybucja Seachem Polska.
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